

# Årsredovisning

---

*Solåsen AB*

*556655-2641*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Åberg  
2023-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Solåsen AB bedriver behandling, vård och omsorg för ungdomar i form av öppenvård samt verksamhet i form av konsultationer, ekonomisk rådgivning och bokföringsuppdrag. Företaget har sitt säte i Kungälv .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 358       | 940       | 768       | 667       |
| Resultat efter finansiella poster | -18       | 438       | 346       | 142       |
| Soliditet %                       | 57        | 69        | 68        | 60        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga planerat minskade uppdrag inom kontaktmannaskapsverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 20 000     | 16 269              | 276 493        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                     |                |
| - Utdelning                                     |              |            | -250 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |            | 276 493             | -276 493       |
| - Årets resultat                                |              |            |                     | 90 319         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 20 000     | 42 762              | 90 319         |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 42 762         |
| Årets resultat      | 90 319         |
| <i>Summa</i>        | <i>133 081</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning | 33 081         |
| <i>Summa</i>            | <i>133 081</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 357 754                  | 939 666                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 0                        | 53 682                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>357 754</b>           | <b>993 348</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -49 272                  | -48 455                  |
| Övriga externa kostnader  | -204 131                 | -241 119                 |
| Personalkostnader   | 2 -119 154               | -254 019                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0                        | -5 000                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-372 557</b>          | <b>-548 593</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-14 803</b>           | <b>444 755</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 253                      | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -3 083                   | -6 955                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-2 830</b>            | <b>-6 955</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-17 633</b>           | <b>437 800</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 144 000                  | -113 000                 |
| Förändring av överavskrivningar   | 0                        | 22 039                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>144 000</b>           | <b>-90 961</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>126 367</b>           | <b>346 839</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -36 048                  | -70 346                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>90 319</b>            | <b>276 493</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 0              | 0              |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0              | 0              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                |                |
| Kundfordringar                                | 38 438         | 85 000         |
| Övriga fordringar                             | 27 361         | 44 159         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | 102 471        | 177 139        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | <i>168 270</i> | <i>306 298</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                |                |
| Kassa och bank                                | 433 977        | 585 920        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | <i>433 977</i> | <i>585 920</i> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>602 247</b> | <b>892 218</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>602 247</b> | <b>892 218</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                                   | 20 000         | 20 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 42 762         | 16 269         |
| Årets resultat                               | 90 319         | 276 493        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>133 081</i> | <i>292 762</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>253 081</b> | <b>412 762</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 113 000        | 257 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>113 000</b> | <b>257 000</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 3 9 726        | 9 726          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>9 726</b>   | <b>9 726</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 7 275          | 24 418         |
| Skatteskulder                                | 40 274         | 69 389         |
| Övriga skulder                               | 169 628        | 98 107         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 263          | 20 816         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>226 440</b> | <b>212 730</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>602 247</b> | <b>892 218</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |      |     |
|------------------------|------|-----|
| Medelantalet anställda | 0,25 | 0,5 |
|------------------------|------|-----|

### Not 3 Långfristiga skulder

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|  |   |       |
|--|---|-------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 9 726 |
|--|---|-------|

Enbart kortfristig del kvar

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Johansson, Helminas Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Lycke

*Stefan Åberg*

Stefan Åberg

2023-04-11